
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

12 августа 2016 года                                                                                     № 15/1 

О формировании группы контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней по одномандатным избирательным округам № 6 и № 14 на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва 

 

 В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 

67 Закона Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах 

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», постановлением 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 09 августа 2016 года № 

165-1 «О вопросах, связанных с изготовлением и доставкой избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва», Территориальная 

избирательная комиссия № 11 (с полномочиями окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 

и окружной избирательной комиссии по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 14) (далее - Комиссия)  

РЕШИЛА: 

 



1. Сформировать группу контроля за изготовлением избирательных 

бюллетеней по одномандатным избирательным округам № 6 и № 14 на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва согласно приложению к настоящему решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 11 

http://tik11.spbik.spb.ru.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 11 

Степанова К.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель  

 

 

Секретарь                            

                                            

К.Г. Степанов 

 

                                          

                                        А.И. Кемаева 



Приложение  

к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 11 

от 12.08.2016 года № 15/1 

 

 

 

 

Состав группы контроля 

за изготовлением избирательных бюллетеней по одномандатным 

избирательным округам № 6 и № 14 на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыв 

 

Лебедева Надежда Эдуардовна 

 

Заместитель председателя 

Санкт-Петербургской  

избирательной комиссии 

Степанов Константин Геннадьевич Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии  

№ 11 

Тихонова Тамара Вениаминовна Заместитель председателя 

Территориальной  

избирательной комиссии  

№ 11 

Кемаева Алиса Игоревна Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии  

№ 11 

Колпаков Виталий Юрьевич Член 

Территориальной  

избирательной комиссии  

№ 11 с правом  

решающего голоса 
 

 

 

 

 
 


